
Data Entrevista: 22/12/2022

Horário: Ver Relação abaixo

Endereço: Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia

          Av. Dr. Dante Pazzanese, 500

          CEP: 04012-180 – Vila Mariana – São Paulo – SP

          RECURSOS HUMANOS - FAJ - PRÉDIO TORRE - 5º ANDAR

CLASS. INSC. RG DATA HORA 

1 17 257370523 22/12/2022 10:40

2 1 262421276 22/12/2022 10:50

3 3 448707081 22/12/2022 11:00

4 21 352882608 22/12/2022 11:10

5 15 528481538 22/12/2022 11:20

6 12 449930063 22/12/2022 11:30

7 26 326837218 22/12/2022 11:40

Os candidatos classificados e convocados  para realização das Entrevistas que não 

comparecerem na data abaixo relacionada, serão automaticamente considerados 

desclassificados. 

ANDREIA

FRANCISCA LUANA

SÃO PAULO, 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

RECURSOS HUMANOS

APRESENTAR-SE COM NO MÍNIMO 15 MINUTOS DE ANTECEDÊNCIA

SOBRENOME

ALESSANDRA BARTHOLOMEU DA SILVA

NOME

JULIANA

RICARDO

ALMEIDA DE ARAÚJO

THIAGO MIGUEL DE

WAGNER

VICENTE DA SILVA

OLIVEIRA DE LIMA

FERREIRA RAMOS GUEDES

ARAÚJO ALVES

LIMA SILVA

RECURSOS HUMANOS

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO - 048/2022

ALMOXARIFE - 200 HORAS- FARMÁCIA 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA 

         Ao apresentar-se para a realização da entrevista o candidato deverá apresentar:

· Documento original com foto

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A ENTREVISTA POR ORDEM ALFABÉTICA

Fundação Adib Jatene



CLASS. INSC. RG

8 9 232620088

9 5 1002810989

10 2 499711300

RG

19155330

472003057

426126282

543978485

245919053

418437002

379521404

133757407

299378317

543986809

248380527

249894713

302064503

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

JOELMA

JOSÉ MARIA ARAÚJO DA 

SILVA

JUVANILDE

CORREA RIBEIRO DO 

NASCIMENTO NÃO CLASSIFICADO

18

14

APARECIDA BORGES

ARAÚJO DA SILVA

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

CANDIDATOS NÃO  CLASSIFICADOS PARA A ENTREVISTA POR ORDEM 

ALFABÉTICA

NOME SOBRENOME CLASSIFICAÇÃO

NÃO COMPARECEU 

CLASSIFICAÇÃONOME SOBRENOME

DANIELE MATUMOTO

SANDRA COSTA DE FREITAS

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

CANDIDATOS QUE NÃO COMPARECERAM PARA PROVA OBJETIVA

INSC.

10 ADMILSON BARROS BARROS

28 MOURA ALVESADRIANA

GOMES

MARTINS

DRIELLY

DUANE

24

33

23

20

16

22

4

EDUARDO

GIZELE ADRIANA

30

PASSOS MUNIZ

PEREIRA

SOUZA

STOCCHI MACHADO

ANTONIO DIAS

VICTOR

CARLOS CERQUEIRA

ISABELE CARLA

JERRY

JOÃO

JOÃO

34 HILTON


